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 “Belediye kasasından bir kuruş çıkmadı”

Başkan Güneş, seçim dönemi vaat 
ettiği Bahçeler mevkiinde taş 
döşeme yol yapımı işini belediye 

kasasından bir kuruş çıkmadan yapmaya 
başladıklarını belirtti.
Bu çalışma ile birlikte seçim vaatlerinin 
büyük bir kısmını yerine getirdiği bilgisini 
veren Güneş, bunun gururunu yaşadığını 
söyledi. Yapılan çalışmalarla ilgili 
açıklamalarda bulunan Başkan Güneş, 
"Kasabamızda insanların ayağı toprağa, 
çamura değmeyecek inşallah her tarafı taş 
veya asfaltta kaplaması yapacağız. Bu 
kapsamda yaklaşık 15 bin metrekare taş 
döşemesi yapacağız.

Bu döşediğimiz taşları Çevre Şehircilik 
Bakanlığımızdan hibe olarak aldık.
Bu almış olduğumuz hibede bizlere 
desteğini esirgemeyen başta Sayın Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum'a, 
Nevşehir Valimiz Ali Fidan'a, 
Nevşehir AK Parti İl Başkanımız Muhammet 
Feyzi Aygün'e, AK Parti Milletvekillerimiz 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'a 
Karapınar halkımız adına sonsuz teşekkür 
ederim. Karapınar halkımız müsterih olsun 
daha güzel bir Karapınar için durmadan 
dinlenmeden çalışmaya devam edeceğiz." 
dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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KÜN'ün kurulduğu Kapadokya 
bölgesinde çok sayıda Karamanlıca 
kitabenin bulunması ve son yıllarda 
Osmanlı döneminde Arap alfabesi 
dışındaki alfabelerle yazılmış eserlere 
yönelik ilginin artması, bu alandaki 
akademik çalışmaların önemini bir kez 
daha ortaya koydu.
Bu doğrultuda, KÜN ev sahipliğinde 
düzenlenen "Osmanlı Döneminde Latin, 
Grek ve Ermeni Alfabesiyle Yazılmış 
Türkçe Metinler Kongresi", alanında 
uzman akademisyenlerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
Kongrede, 15. yüzyıldan 20. yüzyıla 
kadar Osmanlı coğrafyasında Latin, 
Grek, Ermeni alfabeleriyle kaleme 
alınmış Türkçe gramer, sözlük, edebî ve 
dinî eserler üzerine hazırlanmış 
akademik bildiriler sunuldu.
Alanında önemli çalışmaları bulunan 
pek çok araştırmacının katkı sunduğu 
kongre, katılımcılar tarafından ilgiyle 
takip edildi.

Kapanış oturumunda, gerçekleştirilen 
sunumlar ışığında konuya dair yapılacak 
yeni çalışmalar ve yayımlara ilişkin 

kapsamlı bir değerlendirme yapılarak 
gelecek döneme yönelik yol haritası 
belirlendi. HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Üniversitesinde (KÜN) Osmanlı döneminde farklı alfabelerle 
yazılmış Türkçe metinler konusu ele alındı.

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, seçim döneminde 
kasaba halkına verdiği sözleri yerine getirmeye devam ediyor.

Nevşehir Belediyesinde promosyon sevinci
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Türkiye İş Bankası ile promosyon ödemelerini içeren sözleşme imzaladı. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
sözleşmeye göre Nevşehir Belediyesi 
memur ve kadrolu işçiler promosyon 
ödemesi alacak. Başkan Arı'nın göreve 
geldiğinden bu yana uyguladığı mali 
disiplin sayesinde maaşlarını tam ve 
zamanında alan Nevşehir Belediyesi 
çalışanlarını ilgilendiren banka 
promosyonuyla ilgili süreç tamamlandı.
Nevşehir Belediyesi çalışanlarını 
ilgilendiren promosyon sözleşmesi, Arı'nın 
makamında İş Bankası Nevşehir Sanayi 
Şubesi Müdürü Engin Okumuş arasında 
imzalandı. İmzalanan sözleşme 

kapsamında yapılan protokol ile Nevşehir 
Belediyesi kadrolu çalışanlarının 
promosyon ödemeleri Türkiye İş Bankası 
tarafından yapılacak. 
“HAYIRLI BİR İŞ İÇİN BİRAYA GELDİK”
İmzalanan promosyonla ilgili 
açıklamalarda bulunan Arı “Nevşehir 
Belediyesi çalışanlarımızın ilgili 
promosyon ödemesine ait ihale sürecinin 
tamamlanması sonucunda ihaleyi alan İş 
Bankası Nevşehir Sanayi Şubesi'nin değerli 
müdürü Engin Okumuş bey ile beraber 
protokol imzaladık. Bir kez daha hayırlı bir 
iş için biraya geldiğimizden dolayı 

Nevşehir Belediyemiz adına bu kurumu 
yönetmenin onurunu, şerefini ve haklı 
gururunu yaşadığımı sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Hayırlı olmasını diliyorum, en 
güzel günlerde sağlıkla harcasınlar. Bu 
promosyonla birlikte Nevşehir 
Belediyesi'nin çalışanları Türkiye'nin en 
mutlu ve en fazla maaş alan belediye 
çalışanlarından birisi haline gelmiştir. Bunu 
da buradan açık yüreklilikle tüm 
kamuoyuyla paylaşıyorum.

 Tekrar hayırlı olmasını diliyorum ve emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 1 Temmuz 2025 ila 30 Haziran 
2028 tarihleri arasını kapsayan 238 
personel için geçerli maaş ödeme 
protokolü imzalandı.
Bu protokole istinaden İş Bankası Sanayi 
Şubesi Nevşehir Belediyesi çalışanlarına 
kişi başı 83 bin lira olmak üzere toplam 19 
milyon 754 bin lira promosyon ödeyecek. 
BÜLTEN

KÜN'de Osmanlı döneminde yazılmış 
Türkçe metinler görüşüldü



Türkiye Otomobil Sporları 
Federasyonu (TOSFED) Ulusal 
Yarışma Takvimi'nde yer alan ve 

Başkent Turing Spor Kulübünün organize 
ettiği Kapadokya Rallisi, 11-13 Temmuz 
tarihleri arasında eşsiz Kapadokya 
coğrafyasında adrenalin dolu anlara sahne 
olacak. Bu büyüleyici organizasyon 
Nevşehir Valiliği koordinasyonunda, 
Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde çok 
sayıda kurumun iş birliğiyle hayata 
geçiriliyor.  Nevşehir Belediyesi başta 
olmak üzere, Kapadokya Alan Başkanlığı, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü ile Avanos, Gülşehir, 
Ürgüp, Göreme, Çat ve Ortahisar 
belediyeleri organizasyona tam destek 
veriyor.
BALONLA RALLİ BAŞLANGICI: 
GÖKYÜZÜNDE MOTOR SESİ
Kapadokya Rallisi, alışılmış rallilerden farklı 
olarak 11 Temmuz Cuma günü sabah 
04.30'da Paşa Balon'un katkılarıyla bir ralli 
aracının sıcak hava balonuyla gökyüzüne 
yükselmesi, Kapadokya semalarında 

benzersiz bir görsel şölen sunacak.
Aynı gün saat 19.00'da Kayaşehir 'de 
düzenlenecek basın toplantısında yarışın 
detayları kamuoyuyla paylaşılacak. Katılım 
sağlayacak Nevşehir halkı ve basın 
mensupları, bu heyecana tanıklık edecek 
ilk şanslı isimler olacak.
KAYAŞEHİR'DE SEREMONİK START: 
IŞIKLAR ALTINDA HEYECAN BAŞLIYOR
2025 Kapadokya Rallisi'nin resmi açılışı, 11 
Temmuz Perşembe günü saat 20.30'da 
Kayaşehir'de, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 
vereceği seremonik start ile gerçekleşecek.
Renkli görüntülere sahne olacak törende, 
ışıklar altında adrenalin dolu yarışın ilk 
vuruşu yapılacak. 
AVANOS'TAN UÇHİSAR'A NEFES KESEN 
PARKUR
Yarışın ilk günü olan 12 Temmuz 
Cumartesi, Avanos'ta başlayacak. Sırasıyla 
Gülşehir Açık Saray ve Uçhisar 
bölgelerinde gerçekleşecek.
AŞK VADİSİ'NDE HIZ, 
PAŞABAĞLARI'NDA KUPA TÖRENİ
13 Temmuz Pazar günü Aşk Vadisi'nden 

başlayan yarış, Ürgüp, Ortahisar, Kavak'ta 
gerçekleşecek Power Stage etabında son 
bulacak. Paşabağları Vadisi'nde, 
Kapadokya'nın simgesi peri bacaları 
eşliğinde düzenlenecek ödül töreni, ralliye 
romantik ve büyülü bir kapanış sunacak.

Kapadokya'nın tarihi dokusu ve eşsiz 
doğasında gerçekleşecek bu yarış, 
yalnızca hız tutkunlarını değil, doğa, kültür 
ve macera seven herkesi kendine hayran 
bırakacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

www.muskarahaber.com 328 Haziran 2025 Cumartesi

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:22

: 05:12

: 16:44

: 20:17

ÖĞLE YATSI: 12:49 : 21:59

GÜNDÜZ29 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 13

Fantastik şehir Kapadokya'da ralli heyecanı
Türkiye'nin en mistik, en romantik ve fantastik rallisi olarak adlandırılan Kapadokya
Rallisi, eşsiz Kapadokya coğrafyasında adrenalin dolu anlara sahne olacak.

NESİAD üyeleri sektörel deneyimlerini paylaştı

Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen 
etkinlik, üyeler arasında iş birliğini 
artırmayı ve yeni fırsatlar yaratmayı 

hedefledi.
Katılım sağlayan üyeler, sektörel 
deneyimlerini, güncel gelişmeleri ve 
gelecek planlarını paylaşma imkânı 
bulurken, karşılıklı tanışma ve tanıştırma 
esasına dayalı iletişimlerle yeni iş 
birliklerinin temellerini attı.
Etkinlik, hem sosyal bağları güçlendirdi 
hem de ticari ilişkilerin gelişmesine zemin 
hazırladı.
“BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ”
Bu tür buluşmaların önemine değinen 
NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş, “NESİAD ailesi olarak bir araya 

geldiğimiz bu özel programlarda, fikir 
alışverişinde bulunmak, 
ikili ilişkilerimizi güçlendirmek ve ortak 
hedeflerimize daha sağlam adımlarla 
ilerlemek adına önemli bir zemin 
oluşuyor. Hep birlikte büyüyor, birlikte 
güçleniyoruz.” ifadelerine yer verdi.
Üyeler, etkinlik süresince hem iş dünyasına 
yönelik paylaşımlarda bulundu hem de 
birbirlerini daha yakından tanıma fırsatı 
yakaladı.
Artan iletişim sayesinde birçok yeni iş 
birliği potansiyeli gündeme gelirken, üyeler 
arasındaki ticari ve 
sosyal bağlar da derinleşti. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) tarafından düzenlenen Tarımda, Turizmde, 
Ticarette; Tanış, Tanıştır, Ticaret Yap (6T) Networking Programı Kapadokya'nın büyüleyici gün 
batımı manzarası eşliğinde gerçekleştirildi. 

Milletvekili Çalışkan'dan

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili ve AB 
Karma Parlamento Komisyonu Heyeti 
Üyesi Emre Çalışkan, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya'yı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen görüşmede, Nevşehir'in 
mevcut durumu, şehir genelinde 
yürütülen projeler ve geleceğe yönelik 
planlamalar kapsamlı şekilde ele alındı.
Ziyarette özellikle şehir güvenliği, kırsal 
altyapı hizmetleri, yeni yatırımlar ve 
yerel yönetimlerle iş birliği konularında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ayrıca, kentin ihtiyaç duyduğu yeni 
hizmetler ve çözüm bekleyen meseleler 
detaylı bir şekilde İçişleri Bakanı 

Yerlikaya'ya aktarıldı.
Görüşmenin ardından açıklama yapan 
Milletvekili Çalışkan, şunları söyledi:  
“İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya'yı 
ziyaret ettim. Nevşehir'imize dair birçok 
konuyu istişare ettik. Nazik 
misafirperverlikleri ve şehrimize 
destekleri için Sayın Bakanımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.
Milletvekili Çalışkan, Ankara 
temaslarının Nevşehir'in geleceği 
açısından verimli geçtiğini ifade ederek, 
hükümetin şehre olan desteğinin 
süreceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Yurtiçi ve yurtdışından gelecek misafirlerle 
yaklaşık 1000 atın Kapadokya'da şölen 
oluşturacağı festival, 3-6 Temmuz tarihleri 
arasında Kapadokya'nın başkenti 
Göreme'de yapılacak.
Festivalde açılıştan korteje, çocuk 
atölyelerinden atlı savaş sanatlarına, Zemi 
Vadisi'nde toplu atlı turundan gece 
konserine kadar her an unutulmaz olacak.
Festivalde 1.Uluslararası Fotoğraf Maratonu, 
Engelli bireylerin at deneyimi, ziyaretçilerin 
at deneyimi, kortej yürüyüşü, çocuk 
atölyesi, atlı savaş sanatları gösterisi, 
atçıların toplu at turu, dj performansı ve 
ünlü sanatçıların konserlerine yer verilecek. 

3 TEMMUZ PERŞEMBE 1. GÜN ETKİNLİK 
PROGRAMI 
09.00 – Festival Alanının Açılışı, 09.00 – 
Kapadokya ve Atçılık Foto Maratonu 
Kayıtları, 09.30 – Teknik Toplantı, 
10.00–12.00 – Engelli Bireylerin At 
Deneyimleri, 13.00–16.00 – Ziyaretçilerin 
At Deneyimleri, 16.30 – Festival Korteji,  
17.30 – Açılış Konuşmaları, 17.30 – Çocuk 
Atölyesi, 18.00 – Atlı Savaş Sanatları 
Gösterisi, 18.30 – Atçıların Toplu Atlı Turu 
(Zemi Vadisi), 19.00 – DJ Performans 
(Akşam Başlangıcı), 21.00 – ZARA Konseri, 
22.30 – DJ Performans (Gece Finali) 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya At Festivali etkinlik takvimi belli oldu
Kapadokya'nın büyülü atmosferinde gerçekleşecek 
ve bu yıla damgasını vuracak olan Kapadokya At ve 
Atçılık Kültür Festivali'nin etkinlik takvimi belli oldu.

Nevşehirli esnaflardan indirimli halk günü

Nevşehir'de, yaşanan ekonomik 
sıkıntılara karşı esnaf ile vatandaş 
dayanışmasını artırmak amacıyla “Esnaf 
Halk Günü” kampanyası başlatılıyor. 
Nevşehir Keçeciler Caddesi esnafının 
öncülüğünde düzenlenecek etkinlik, 
bugün gerçekleştirilecek.
Ayda bir tekrarlanması planlanan 
kampanya kapsamında, trafiğe 
kapatılacak cadde üzerinde esnaflar, 
kaldırımlara kuracakları stantlarda 
indirimli ürünlerini satışa sunacak. 
Esnaflar, ekonomik krizin etkilerini hep 
birlikte aşmak için vatandaşları bu 
dayanışma gününe davet ederken, her 
kesimden destek beklediklerini belirtti. 
Kampanyayla hem vatandaşların 
bütçesine katkı sağlanması hem de 

esnafın moral bulması hedefleniyor. 
Esnaflardan Remziye Açık yaptığı 
açıklamada, “Ekonomik sıkıntılara karşı 
esnaf ve vatandaş dayanışmasını 
başlattığımız bu organizasyona tüm 
halkımızı davet ediyoruz.” dedi.
DESTEK VEREN ESNAFLAR
ER-TA Home, Tuğba Durmaz Butik, 
Özgül Eşarp, Kayalar Kundura, Özdinar 
Tuhafiye, Nur Perde, Bahar Temizlik, Vip 
Kıvılcım, Aslı Butik, Sesli Kundura, Pınar 
Perde, Akkoç Ticaret, Pınar Ticaret, Uğur 
Manifatura, Furkan Perde, Uğur Halı, 
Armağan Çeyiz, Çorap Dünyası, Köşem 
Büfe, Yalçın Sarraf, Miraç İletişim, Emin 
İletişim, Örnek Tuhafiye, Fevzioğlu 
Ayakkabı, Furkan Saat, Mevlâna 
Kundura. HABER: HİLAL EKİCİ

Acıgöl MYO mezunlarını uğurladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
(MYO) 2024-2025 mezunlarını törenle uğurladı.

EVÜ Acıgöl Kongre ve Kültür NMerkezinde gerçekleştirilen 
törene, Acıgöl Teknik Bilimler MYO 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bilgin Yazlık, MYO 
Müdürü ve Acıgöl Teknik Bilimler MYO 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yasin Polat, Acıgöl 
Teknik Bilimler MYO Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Şeyda Çiğdem Özkan Köç, 
Acıgöl Teknik Bilimler MYO Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Dr. Ali Toprak, idari 
personel, öğrenciler ve aileleri katıldı.
Törende konuşan Acıgöl Teknik Bilimler 
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bilgin Yazlık, 
MYO'da bulunan Kimya ve Kimyasal 
İşleme Teknolojileri Bölümü Laboratuvar 
Teknolojisi Programı'nın beşinci 
mezunlarını vermenin gururunu 
yaşadıklarını, bu programdan mezun olan 

öğrencilerin, gıdadan sağlığa kadar pek 
çok alanda çalışma fırsatı bulduklarını, 
yüzde 100 dolulukla 2019 yılından beri 
öğrencilerin bu programa yerleştiğini 
söyleyerek mezun öğrenci ve ailelerini 
kutladı.
2024-2025 yılı Kimya ve Kimyasal İşleme 
Teknolojileri Bölümü birincisi Merve 
Keskin ise konuşmasında yaşadığı sevinci 
ve duygularını arkadaşları ve 
akademisyenlerle paylaştı.
Tören dereceye giren öğrencilere 
hediyelerinin takdimi, tüm öğrencilere 
mezuniyet belgelerinin verilmesi ve 
keplerin havaya atılması ile çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla son buldu. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

KÜN'den personellerine
liderlik eğitimi

Medrese Binası A1 Dersliğinde akademik 
yönetimde bulunan personellere 
yönelik eğitim, 27-28 Haziran 
tarihlerinde ise yönetim kadrosunda 
bulunan personeller için yapıldı.
Üniversite personeline yönelik olarak 
hazırlanan program, liderlik ve 
yönetişim alanlarında kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesini hedefliyor. 
Katılımcılar; etkili iletişim, takım 
çalışması, karar alma süreçleri, stratejik 
düşünme, değişim yönetimi ve 
kurumsal vizyon oluşturma gibi 
konularda kapsamlı bilgi ve uygulama 

fırsatı buluyor.
Yüz yüze yöntemle gerçekleşen eğitim, 
Baraka Eğitim Danışmanlık 
eğitmenlerinden Suzan Ünver ve Bilge 
Topaç tarafından veriliyor.
KÜN'ün kurumsal gelişim vizyonu 
doğrultusunda düzenlenen eğitim 
faaliyetlerinin, nitelikli insan kaynağının 
desteklenmesine ve sürdürülebilir 
kurumsal yapının güçlendirilmesine 
yönelik çalışmalar kapsamında 
yürütülmeye devam edileceği belirtildi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Sürekli Eğitim Merkezi 
tarafından hizmet içi eğitim programı kapsamında 
düzenlenen “Liderlik Eğitimi” devam ediyor.
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Bu önemli derece, özellikle Fen-Burger 
alanındaki öğrencinin yetkinliğini 
kanıtlarken, öğretmeni Saniye İnan'ın dört 
yıllık özverili çalışmalarının da ne denli 
değerli olduğunu bir kez daha ortaya 
koymuş oldu. Nevşehir'den sınava katılan 
Ahmet Taha Ekici, 4. sınıflar arasında 
Türkiye derecesi yapan tek öğrenci olarak 

dikkatleri üzerine çekti. Bu başarısıyla hem 
ailesini hem okulunu hem de öğretmenini 
gururlandıran öğrenci, gelecekteki bilim 
insanlarının ve matematikçilerinin 
şimdiden iz bırakmaya başladığının bir 
göstergesi oldu. Öğretmeni Saniye İnan, 
Ahmet Taha'nın bu başarısında büyük pay 
sahibi olarak ön plana çıktı. Dört yıl 

boyunca öğrencisine rehberlik eden, onu 
motive eden ve bilgi birikimini aktaran 
İnan'ın emeği, Ahmet Taha'nın Türkiye 
ikinciliğiyle taçlanmış oldu. Bu başarı, 

öğretmen-öğrenci iş birliğinin ve istikrarlı 
çalışmanın ne denli önemli olduğunu 
gözler önüne bir kez daha sermiş oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Öğretmeninin emeğini boşa çıkarmadı: 
Türkiye ikincisi oldu!

Nevşehir'de bir özel okulda eğitim gören 4. sınıf öğrencisi Ahmet Taha Ekici, Türk Mat-Fen-Burger yarışmalarında
 Türkiye finalistlerinin yarıştığı sınavda gösterdiği üstün başarıyla Türkiye ikincisi oldu. 

Başkan Arı'dan, çocuklara dondurma ikramı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
çocuklara dondurma ikramında 
bulunarak mutluluklarına ortak oldu. 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 20 
Temmuz Mahallesi'nde vatandaşların 
hizmetine sunduğu parkta çocuklara 
dondurma ve limonata ikramında 
bulundu. 20 Temmuz Mahallesi Hacı 
Lütfi Pamukçu Ortaokulu altında sosyal 
donatılarla mahalle sakinlerine nefes 
aldıracak parkın ve futbol sahasının 
açılışını yapan Başkan Arı, vatandaşlarla 
bol bol sohbet etti. Minikler ve aileleri, 
dondurma ve limonata ikramı için 
teşekkür ederken ikramlar sonrası Arı, 
çocukların fotoğraf çektirme isteklerini 
de geri çevirmedi.

BİRÇOK ETKİNLİK PLANLAMAYA 
DEVAM EDİYORUZ
Başkanı Arı, "Çocuklarımız sıraya girdiler 
ve dondurmalarını aldılar. Miniklerimize 
ve ailelerimize afiyet olsun. Kendileri 
için birçok etkinlik planlamaya devam 
ediyoruz. Yeni açtığımız parkın ve futbol 
sahamızın bütün çocuklarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum. Çocuklar doyasıya 
eğlensinler ve mutlu olsunlar. 
Dondurma ve limonata ikramını da 
özellikle yeni açtığımız bu parkta böyle 
güzel bir ortamda yapmak istedik. 
Önümüzdeki eğitim öğretim yılına 
pozitif ve güzel bir enerjiyle 
hazırlansınlar. Biz de yavrularımıza 
güzel bir anı bırakmak için bugün 

dondurma ve 
limonata ikramını 
planladık. Herkese 
afiyet olsun” diye 
konuştu.
İkramlardan dolayı 
çok mutlu 
olduklarını dile 
getiren Nevşehirli 
aileler ve çocuklar, 
Arı'ya böylesine 
güzel bir ortamı 
oluşturduğu için 
teşekkür ederek 
başarılı 
çalışmalarından 
dolayı tebrik etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Eğitim çalışmaları değerlendirildi
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 eğitim
öğretim yılı Sene Sonu Değerlendirme Toplantısı yaptı.

024-2025 eğitim öğretim yılı Sene 2Sonu Değerlendirme Toplantısı 
Nevşehir İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlerinin katılımı ile yapıldı.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya, şube müdürleri ve ilçe milli 
eğitim müdürleri katıldı.
Ölçme Değerlendirme Merkezi toplantı 
salonunda yapılan toplantıda, 2024-2025 
eğitim öğretim süreçleri bütüncül 
bir bakış açısıyla ele alındı.
Toplantıda, uygulanan projelerle ilgili 
yapılan çalışmalar, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile ilgili yapılan çalışmalar, Mesleki 
Eğitim Politika Belgesi ile ilgili çalışmalar, 
yaz dönemi yapım onarım ihtiyaç ve 
işlemleri, İUP ve TYP çalışanları ile ilgili 
işlemler, ders kitapları ihtiyaçlarının 
belirlenmesi, akademik başarının 
artırılması ile ilgili yapılan ve yapılacak 
olan çalışmalar, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetler, yaz okulları destekleme ve 
yetiştirme kurs çalışmaları, halk eğitim 
kurslarının takibi ve denetimi ele alındı.
Ayrıca; iletişim, eşgüdüm, kurum iklimi, 
kurum kültürü ve kurumsal vizyon gelişim 
süreçleri, ölçme ve değerlendirme, LGS ve 
YKS tercih döneminde yapılacak rehberlik 
hizmetleri, taşımalı eğitim ve ihaleler, 
tasarruf tedbirleri ile ilgili yapılan 

çalışmalar, 2025-2026 eğitim öğretim yılı 
için yapılacak çalışmaların görüşülmesi ve 
planlanması, okullardaki öğrenci kıyafet 
yönetmeliğinde yapılan düzenlemeler 
olmak üzere eğitim öğretime dair birçok 
konuda değerlendirmelerde bulunuldu. 
Birim amirleri tarafından birimler ve 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı 
yapıldı ve ilçelerdeki genel durumlara 
ilişkin ilçe millî eğitim müdürlerinin görüş 
ve önerileri alındı. Toplantının açılış 
konuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Türkiye Yüzyılı hedefleri 
doğrultusunda Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile öğrencileri düşünen, 
sorgulayan, hayal kurup sorumluluk alan, 
hem analitik düşünebilen, analiz yapabilen 
hem çağın gerektirdiği yetkinliklere ve 
donanımlara sahip olan, millî ve manevi 
değerlerle yoğrulmuş bir eğitim anlayışıyla 
bilge nesiller yetiştirmeyi amaçladıklarını 
belirtti. Bu amacı gerçekleştirme 
noktasında eğitim camiasının ortaya 
koyduğu gayretin, kurumlar arası iş 
birliğinin ve sahadaki kararlılığın çok 
önemli olduğuna da değinen İl Müdürü 
Yazıcı, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 
boyunca göstermiş oldukları emek ve 
özverili çalışmaları için tüm eğitim 
camiasına teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kırsal turizm etkinlikleri kursu açılacak
evşehir'de turizm potansiyelini 

Ndeğerlendirmek ve daha etkin bir 
tanıtımını sağlamak amacıyla 

kırsal turizm etkinlikleri kursu açılacak.
Kırsal turizm etkinlikleri kursu, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Nevşehir İl Koordinatörlüğü ile 
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde 
düzenlenecek. Nevşehir'in turizm 
potansiyelini değerlendirmek ve daha 

etkin bir tanıtımını sağlamak amacıyla 
donanımlı turizm elçileri, turizm 
girişimcileri ve gönüllüleri yetiştirmek 
amacıyla düzenlenecek kursa turizmci, 
esnaf ve iş insanlarının katılması 
bekleniyor. Kursa katılmak isteyen 
vatandaşlar 4 Temmuz Cuma günü mesai 
bitimine kadar https://e-yaygin.meb.gov.tr 
web sitesi üzerinden başvurularını 
yapabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ
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Parkta oynayan
çocuğun kalbi durdu
Nevşehir'de parkta oynarken kalbi duran çocuk 
hastanede yapılan kalp masajıyla hayata tutundu.
15 Temmuz Mahallesi 158. Sokak'taki 
parkta bulunan oyun grubunda eğlenen 
12 yaşındaki M.S.K, dönence adlı oyuncağa 
tutunarak döndüğü sırada dengesini 
kaybederek düştü.
Çocuğun yerde hareketsiz kalması üzerine 
çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirdi.
Parka gelen sağlık ekipleri, kontrollerde 
yaşam belirtisi göstermeyen çocuğu 
Nevşehir Devlet Hastanesine götürdü.
Kalbinin durduğunu tespit edilen M.S.K. 
doktorların kalp masajıyla hayata 

döndürüldü.
Doğuştan kalp rahatsızlığı bulunduğu 
öğrenilen çocuk, yoğun bakım ünitesinde 
tedavi altına alındı.
Olayın yaşandığı sırada parkta bulunan 
kadınlardan Fadime Gökpınar, "Çocuğun 
rahatsızlığı varmış. Oyun grubu hızlı 
şekilde dönerken çocuk ona asılıp 
düşmüş. Yüzüstü yatıyordu. Kalp masajı ve 
suni teneffüs yapıldı. Ambulans gelip 
götürdü hastanede yeniden hayata 
dönmüş, iyi haberini aldık." diye konuştu. 
AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMAD WALI 

Y. Kimlik No: 99756025856

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SHUKRIYA HASHIMI 

Y. Kimlik No: 99381070276

Minik İlyas bayram harçlıklarını 

Filistin'e bağışladı

Nevşehir'de yaşayan 8 yaşındaki İlyas 
Duran, biriktirdiği harçlıklarını Filistin'e 
bağışladı. Minik İlyas'ın davranışı 
yürekleri ısıttı. Güzelyurt Mahallesi 
Atabilen Kur'ân Kursu öğrencisi olan 
İlyas Duran, henüz 8 yaşında olmasına 
rağmen büyük bir vicdan örneği 
sergileyerek, bayramda topladığı bütün 
harçlığını Filistin'e gönderilmek üzere 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir 
Şubesine teslim etti. İlyas'ın örnek 
davranışı, hem çevresindeki yetişkinleri 
hem de sosyal medya kullanıcılarını 
derinden etkiledi. Küçük yaşına rağmen 
sergilediği bu büyük gönüllülük, takdirle 

karşılandı.
Bağışı teslim alan TDV yetkilileri, İlyas'ın 
davranışının iyilik duygusunu 
pekiştirdiğini vurgulayarak, “İlyas 
kardeşimizin bu yüce gönüllülüğü 
bizleri çok duygulandırdı. Küçük yaşta 
yapılan bu tür hayırlar, gelecekte daha 
bilinçli, merhametli ve duyarlı nesillerin 
yetişmesine vesile olacaktır.” 
açıklamasında bulundu.
Yetkililer ayrıca, Filistin'e yönelik 
yardımların sürdüğünü hatırlatarak, 
gönlü büyük herkesin bu iyilik 
kervanına katılabileceğini ifade etti.  
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir SMMMO'da Bilirkişilik Eğitimleri başladı

İ
lk grup katılımcıların eğitimi, 26 Haziran 
Perşembe günü başlarken, 29 Haziran 
tarihinde tamamlanacak. Diğer eğitim 

gruplarının programları ise belirlenen 
takvim doğrultusunda sürdürülecek.
Nevşehir SMMMO, yetki alanındaki kamu 
kurumlarıyla bilgilendirme paylaşımını 
gerçekleştirildi ve Temel ile Yenileme 
Bilirkişilik Eğitimleri için gerekli çalışmalara 
başlandı. İlk etapta alınan başvurular 
doğrultusunda Yenileme Eğitimi için 2 
grup, Temel Eğitim için ise 4 grup olacak 
şekilde eğitim takvimi oluşturuldu.
26 Haziran tarihi itibarıyla başlayan 
bilirkişilik eğitimlere gelen yoğun talepler 
devam ediyor.

Nevşehir SMMM Odası Başkanı Filiz Sayın 
eğitimlerle ilgili yaptığı açıklamada, 
kentteki bilirkişilik ihtiyacına yerinde ve 
doğrudan hizmet sunmanın 
memnuniyetini yaşadıklarını belirtti. 
Meslek mensuplarının ve diğer adayların 
başka illere gitmeden, kendi şehirlerinde 
bu eğitimi alabilmelerinin büyük bir 
kolaylık sağladığını vurgulayan Başkan 
Sayın, Odanın bilirkişilik eğitimlerinde 
yetkili ve güvenilir bir kurum olarak kentte 
önemli bir boşluğu doldurduğunu ifade 
etti.
Sayın ayrıca, "Bilirkişilik alanında görev 
almak isteyen tüm ilgililere odamızın 
kapılarını açtık. Nevşehir'de bu hizmeti 

verebilmekten ve yerel bir çözüm merkezi 
olmaktan dolayı mutluyuz. Mesleğimizin 
gelişimi ve uzmanlaşma alanlarının 
genişletilmesi yönündeki çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz." dedi.

Nevşehir SMMMO'da gerçekleştirilen 
bilirkişilik eğitimleri hakkında bilgi almak 
isteyenler, 0 554 651 61 50 numaralı 
telefondan iletişime geçebilir. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (NSMMMO) tarafından, TÜRMOB 
yetkilendirmesiyle "Bilirkişilik Temel ve Yenileme Eğitimi" programı, bilirkişilik alanında
görev almak isteyen tüm meslek gruplarına yönelik olarak başlatıldı.
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YAKACAK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık 
�hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/948343
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     Merkez / NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : YAKACAK
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 125 ton fındık kömürü 15 ton cev�z kömürü alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Sınırları İçer�s�nde Tekn�k 
     Şartnamede Bel�rt�len Beled�ye H�zmet B�r�mler� 
     Deposuna Tesl�m Ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 10.07.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2249990Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

“Demokratik haklarımızı kullanmaktan geri durmayacağız”
HAK-İŞ Konfederasyonu, Nevşehir'de 
zam taleplerinin karşılanmaması üzerine 
basın açıklaması gerçekleştirdi.
Sendika üyeleri açıklama için Nevşehir 
Devlet Hastanesi Başhekimliği önünde 
toplandı.
Burada konuşan HAK-İŞ Nevşehir İl 
Başkanı ve Öz Sağlık-İş Sendikası Şube 
Başkanı Fatih Mutlu, “Bizler HAK-İŞ'li 
emekçiler olarak, aylar önce başlayan 
Kamu Çerçeve Protokolü sürecini umutla 
ve sabırla takip ettik.” dedi.
“AYLARDIR SÖZLEŞMENİN 
SONUÇLANMASINI BEKLİYORUZ”
Taban ücretlerinin 1800 TL'ye 
çıkartılmasını istediklerini aktaran Mutlu, 
“HAK-İŞ olarak; yevmiyeler arasındaki 
yürürlük süresinden kaynaklı farklılıkların 

giderilmesini, ücretlerde yaşanan 
gerilemenin telafi edilmesi için taban 
ücretin 1.800 TL'ye çıkarılmasını, işe yeni 
başlayanlarla tecrübeli işçiler arasında 
farklılık olması için kıdem zammının 
ücrete eklenmesini ve birinci yılın ilk 6 ayı 
için ise yüzde 50 oranında zam 
yapılmasını talep ettik. Ancak aradan uzun 
bir süre geçmesine rağmen, geldiğimiz 
noktada TÜHİS'in sunduğu teklif ne yazık 
ki bizleri hayal kırıklığına uğrattı. TÜHİS; 
birinci 6 ay için yüzde 16'lık bir zam teklifi 
sundu. Ancak ilk beş ayda gerçekleşen 
enflasyon şimdiden yüzde 15'e ulaşmış 
durumda. Yani teklif edilen bu zam, daha 
cebimize girmeden neredeyse kaybolmuş 
durumda.  HAK-İŞ olarak bu teklifi bu 
haliyle müzakere etmeyi uygun 

bulmadığımızı açıkça ifade ettik. Yüksek 
enflasyon, artan kira ve temel ihtiyaç 
fiyatları ortadayken; alım gücümüz her 
geçen gün düşerken, biz hâlâ aylardır 
sözleşmenin sonuçlanmasını bekliyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
“SUNULACAK YENİ TEKLİF 
EMEKÇİLERİN BEKLENTİSİNİ 
KARŞILAMALIDIR”
Gelir adaletinin sağlanmasını ve toplu 
sözleşmenin bir an önce tamamlanmasını 
beklediklerini aktaran Mutlu, “Yetkililer, 
sürecin devam ettiğini ve yeni bir teklif 
üzerinde çalışıldığını iletti. Yeni teklifin bir 
an önce verilmesini istiyoruz. Bizler 
ülkemizin birliği, refahı ve kalkınması için 
fedakârca çalışmaya devam edeceğiz. 
Ama bizler, HAK-İŞ'li emekçiler olarak 

bugün meydanlardan güçlü bir şekilde 
sesleniyoruz: Bu süreç daha fazla 
uzamamalı, kamu işçisinin iradesi dikkate 
alınmalı, sunulacak yeni teklif, emekçilerin 
beklentisini karşılamalıdır. HAK-İŞ olarak 
her zaman müzakereden, uzlaşıdan, 
sorunları masada çözmekten yanayız. 
Ülkemizin sorunlarına yenilerini eklemek, 
yeni kaos ve krizlerin yaşanmasını asla 
istemiyoruz. Ama unutulmasın ki Kamu 
Çerçeve Protokolündeki taleplerimiz ve 
beklentilerimiz karşılanmazsa, demokratik 
haklarımızı kullanmaktan da geri 
durmayacağımızı ifade ediyoruz. 
Refahımızı artırmayan, sorunlarımızı 
çözmeyen hiçbir teklife de evet 
demeyeceğiz.” şeklinde konuştu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'ün tarım arazilerinde zararlılar çoğaldı
Ürgüp ilçesinde bulunan tarım 
arazilerindeki ekili alanlarda bitki 
zararlılarının çoğaldığı tespit edildi. 

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Birimi ekipleri, ilçedeki 
arazilerde kontrollerine devam ediyor. 

Kontrollerde arazilerde patates 
böceği, yaprak bitleri gibi zararlıların 
çoğaldığını tespit ettiklerini 
söyleyen Tarım Danışmanı Emre 
Yeşil, zararlılara karşı çiftçilere 
tavsiyelerde bulundu.Hava 
sıcaklığının yüksek olduğu 
zamanlarda bitkileri su stresine 
sokmamak gerektiğine dikkati 
çeken Yeşil, ayrıca önerilen 
gübreleri zamanında toprakla 
buluşturulmasına mümkün olduğu 
kadar dikkat etmek gerektiğini 
söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta sahte dolar operasyonu

Nevşehir'in Avanos ilçesinde bir adreste 
yapılan aramada 600 dolarlık sahte 
banknot ele geçirildi. Avanos İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, şüpheli 
İ.A'nın üzerinde sahte dolar taşıdığını ve 
bu sahte doları işletmelere verdiğini 
belirledi. Jandarma ekiplerince şüpheli 
İ.A'ya ait ev ve eklentilerine düzenlenen 
operasyonda 100'er dolarlık banknotlar 

halinde 6 sahte döviz ele geçirildi.
Şüpheli İ.A. hakkında adli işlem 
başlatıldı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığının vatandaşların huzur ve 
güven içerisinde yaşamalarını sağlamak 
amacıyla kaçakçılık suçlarına yönelik 
mücadele faaliyetlerini aralıksız olarak 
sürdüreceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Kayaşehir Futbol Okulu sporcuları kampa girdi
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Nevşehir Kayaşehir Futbol Okulu sporcuları Avanos
ilçesinde kampa girerek antrenmanlarına hız verdi.

evşehir'in en başarılı futbol okulu Nolarak dikkatleri üzerine çeken ve 
her geçen gün öğrenci velilerinin 

artarak ilgisinin devam ettiği Kayaşehir 
Futbol Okulu, yine bir ilke imza atarak 
sporcularını Avanos ilçesinde bulunan bir 
otelde kampa aldı. 2 günlük kamp 
programında antrenmanlarına devam 
eden sporcular, boş zamanlarında ise otel 

havuzunda kampın keyfini çıkarıyor.
Nevşehir Kayaşehir Futbol Okulu takımı 
Aksaray, Kırşehir ve Çankırı'dan gelen spor 
okulları ile kıyasıya mücadele edecek.
Nevşehir Kayaşehir Futbol Kulübü Başkanı 
Ramazan Başbuğ açıklamasında, “Nevşehir 
Kayaşehir Futbol Okulu olarak 
sporcularımızın bireysel gelişmelerinin 
yanı sıra takım oyununda ki gelişmelerini 

sağlamak amacıyla Avanos Avrasya 
Otel'de 2 gün boyunca devam edecek 
olan bir kamp programı düzenledik. 
Sporcularımız burada Aksaray, Kırşehir ve 
Çankırı illerinden kampa katılan spor 
okulları ile dostluk maçında karşılaşacaklar. 
Bizlere ilgisini ve desteğini esirgemeyen 
tüm ailelerimize teşekkür ederiz” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

2. Teknik Bilimler Bilim Şenliği başladı
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Meslek 
Yüksekokulu Teknik Bölümleri 

tarafından düzenlenen '2. Teknik 
Bilimler Bilim Şenliği' başladı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Meslek Yüksekokulu Teknik 
Bölümleri tarafından düzenlenen '2. 
Teknik Bilimler Bilim Şenliği', öğrencilerin 
yıl boyunca yürüttükleri projeleri 
sergilemeleri ve disiplinler arası bilgi 
paylaşımını teşvik etmek amacıyla 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Meslek Yüksekokulu Elektrik ve 
Enerji Bölümü, Elektronik ve Otomasyon 
Bölümü ve Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü öğrencilerinin hazırlamış 
oldukları projelerini sunuldu.
Bilim şenliğine, NEVÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mutluhan Akın, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan 
Güllü, Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Seydi Battal 

Gazi Karakoç, Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Yasin Polat, 
üniversitenin akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler katıldı. Şenliğin açılış 
konuşmasını yapan Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Polat, “Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu olarak 
düzenlediğimiz 2. Teknik Bilimler Bilim 
Şenliği'ndeki amacımız; vatana millete 
hayırlı evlatlar olacak gençlerimizin, bilim 
ve sanat ışığında yetişmelerine, 
ufuklarının gelişmesine ve kötü 
alışkanlıklar yerine faydalı, zihinlerini 
geliştiren faaliyetlere odaklanmalarına 
katkı sağlamaktır. Bu etkinliğin ikincisini 
düzenlemekten büyük onur ve gurur 
duyuyoruz.” dedi. Bilim şenliğinin açılışını 
katılımcılar ile birlikte gerçekleştirerek 
öğrencilerden ve bölüm öğretim 
elemanlarından projeleri hakkında bilgi 
alan NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın proje ve çalışmalarından 
dolayı öğrencileri tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. BÜLTEN

Kur'an kursu öğrencileri
etkinlikte doyasıya eğlendi

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
düzenlenen piknik etkinliğinde, 
Ortahisar Reisül-Kurra Ahmet Hamdi 
Efendi Kur'an Kursu öğrencileri 
dolasıya eğlendi. 
Ürgüp İlçe Müftülüğünce "2025 Aile Yılı" 
etkinlikleri kapsamında Ortahisar Reisül-
Kurra Ahmet Hamdi Efendi Kur'an Kursu 
öğrencileri ve ailelerine yönelik Gülşehir 
Belediyesi Sadabad Parkında piknik 
programı düzenlendi.
İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ın da katıldığı 
piknikte katılımcılar, Kapadokya'nın en 
güzel mesire yerlerinden biri olan 
Gülşehir Belediyesi Sadabad Parkı'nda 
keyifli bir gün geçirdi. Öğrenciler, piknik 
sonrası geleneksel sporlar ve sportif 
faaliyetlerin yanı sıra tesis bünyesinde 
bulunan lunaparkta eğlence araçları ile 
güzel ve eğlenceli vakit geçirme fırsatı 
elde etti. Programın sonunda 
katılımcılara hitap eden Kılıç, “Aile Yılı 
vesilesiyle İlçe Müftülüğümüzce yıl 
boyunca bir takım faaliyet ve etkinlikler 
yapmaya devam ediyoruz. Ortahisar 
Reisül-Kurra Ahmet Hamdi Efendi 
Kur'an Kursumuzda hafızlığını 

tamamlayan 12 hafızımızın yaklaşan 
“Hafızlık Tespit Sınavı” öncesi onlara 
moral vermek amacıyla düzenlemiş 
olduğumuz piknik programına katkı ve 
katılım sağlayan tüm kurs öğreticilerine, 
öğrenci ve ailelere teşekkür ediyorum. 
Ayrıca çocuklarımızın manevi 
gelişimlerine katkı sağlayacak olacak 
yaz Kur'an kurslarımız 30 Haziran'da 
başlıyor. Kayıtlarımız devam etmektedir. 
Bu kurslar sayesinde yavrularımız hem 
yaz tatilinin neşesini yaşayacak hem de 
sevgi, saygı, yardımlaşma, iyilik, adalet, 
sorumluluk, doğruluk ve sabır gibi islam 
dininin temel değerleri ile hayat rehberi 
yüce Kur'an'la tanışacaklardır. 
2025 yılı Yaz Kur'an Kurslarında görev 
alacak personelin mesleki bilgi ve 
formasyonlarını artırmak amacıyla, 
Diyanet Akademisi ve Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü iş birliğiyle hazırlanan 
“DİB Yaz Kur'an Kursu Eğitici Eğitimi” 
programını tamamlayan eğiticilerimiz, 
öğrencilerimizi beklemektedirler. Tüm 
öğrencilerimizi camilerimiz ve Kur'an 
kurslarımıza bekliyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ


